
2019 年 2 月吉日 
 

第 11 期第６回温暖化・エネルギー部会定例会のご案内 
 

温暖化・エネルギー部会                    

部会長 奈賀由香子 
 
 向春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
温暖化・エネルギー部会にご登録いただいている皆様には会議や企画事業等で、大変お世

話になっております。お陰様で今年度の部会は、毎回新たな参加者が来られるなど和気あい

あいとした雰囲気のなか会議運営も順調に進み、また企画事業においても 2 回とも満員御

礼となりました。皆様のお力添えに感謝申し上げます。 
さて、次回は年度末最後の定例会となりますので、会議後にはランチ懇親会も予定してお

ります。まだお目にかかれていない部会ご登録の皆様にもお目にかかれればと思います。ぜ

ひ多くの皆様のご参加をお待ちしております。 
 

記 
 
日時：3 月 2 日（土）10：00～12：00  
場所：M サポ会議室（前橋市市民活動支援センター） 
    前橋市本町 2-12-1 前橋元気プラザ 21 3 階   電話 027-210-2196 
議題： 

１．一年の振り返りと次年度計画案について 
２．勉強会（県の出前講座利用）11 時から予定 

前回「県の温暖化対策」における質問（住宅対策と再エネについて）と事前質問

の回答に加え、再エネについてレクチャーをいただく予定 
講師  環境エネルギー課 新エネルギー推進係長   高橋剛生氏 

 
終了後（12 時過ぎ）、年度締めの「お祝い＆時期活動に向けて」ランチ懇親会をしたいと思

います。人数によって場所を決めますので、参加ご希望の方は事前に奈賀（連絡先下記）ま

でお知らせいただけると助かります。 
 

連絡先：070-5572-9624   
メール：marukonaga@yahoo.co.jp 

以上 


